

Skorstensfejeren Brønderslev ApS

Gyvelvej 4, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 33 36 82 67

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Morten Deleuran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skorstensfejeren Brønderslev ApS Gyvelvej 4 9700 Brønderslev CVR-nr.: 33 36 82 67 Regnskabsår: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
Direktion	Morten Deleuran Christian Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre skorstensfejerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.170.942 kr. mod 2.163.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.205 kr. mod 180.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.170.942	2.163.975
1 Personaleomkostninger	-1.867.137	-1.885.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-50.511</u>	<u>-52.013</u>
Driftsresultat	253.294	226.016
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-400</u>	<u>-69</u>
Resultat før skat	252.894	225.947
Skat af årets resultat	<u>-56.689</u>	<u>-44.985</u>
Årets resultat	196.205	180.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	180.000
Overføres til overført resultat	0	962
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.795</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	196.205	180.962

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.621	198.132
Materielle anlægsaktiver i alt	177.621	198.132
Anlægsaktiver i alt	177.621	198.132
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.791	14.682
Varebeholdninger i alt	13.791	14.682
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.656	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	111.935
Andre tilgodehavender	2.898	0
Periodeafgrænsningsposter	35.294	33.315
Tilgodehavender i alt	133.848	145.250
Likvide beholdninger	552.424	522.491
Omsætningsaktiver i alt	700.063	682.423
Aktiver i alt	877.684	880.555

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	106.021	109.816
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	180.000
Egenkapital i alt	386.021	369.816
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.609	6.944
Hensatte forpligtelser i alt	6.609	6.944
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.364	55.968
Selskabsskat	15.024	35.422
Anden gæld	430.666	412.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.054	503.795
Gældsforpligtelser i alt	485.054	503.795
Passiver i alt	877.684	880.555

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.588.120	1.637.289
Pensioner	211.591	201.013
Andre omkostninger til social sikring	15.538	15.139
Personaleomkostninger i øvrigt	51.888	32.505
	<u>1.867.137</u>	<u>1.885.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>400</u>	<u>69</u>
	<u>400</u>	<u>69</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2018	109.816	108.854
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.795</u>	<u>962</u>
	<u>106.021</u>	<u>109.816</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2018	180.000	200.000
Udloddet udbytte	-180.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>180.000</u>